
Қауымдық сервитут белгілеу туралы

Түркістан облысы Отырар ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 24 сәуірдегі № 103 қаулысы
      Қазақстан Руеспубликасының Жер кодексінің 17-бабының , 69-5-1-тармақшасына
бабының  сәйкес, Отырар ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:4-тармағына
      1. "Түркістан мақта агро өнеркәсіптік кешені" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігіне "ВЛ 220 кВ" жоғры кернеулі электр желісі құрылысы үшін  қосымшада
тіркелген тізбеге сәйкес, Отырар ауданы Қарақоңыр ауыл округі бойынша алаңы 
12,2441 гектар жер учаскесіне 10 (он) жылға 2035 жылдың наурыз айына дейін 
қауымдық сервитут белгіленсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Аудан әкімі Қ.Жолдыбай

 2025 жылғы 24 сәуірдегі
№ 103 қаулыға қосымша

Қауымдық сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

№ Ауылдық округ атауы Кадастр № Ауданы

1.
" Б е к б о л а т "  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19-294-055-1091 7,2956 га

2.

"Түркістан мақта агро 
өнеркәсіптік кешені" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

19-294-055-962 4,7658 га

3. Босалқы ауданның 
арнайы жері

- 0,1827

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


